ADZ. RAC. 1387, 1390, 1397, ff. 14r-v

Creatio notarii

Garsias divina providencia archiepiscopus Cesaraugustanus, dilecto in Christo
Francisco de Podio, clerico tonsurato in civitate Cesarauguste comorante. Salutem in
Domino. Ne contractuum memoria deperiret inventum \est/ tabellionatus officium, quo
contractus legittimi ad presentium cautelam et futurorum memoriam notarentur. Hinc
est quod predictum officium ad quod repertus fuisti idoneus tibi ducimus comitten-
dum ut id prudenter et fideliter exequaris et ad te cum necesse fuerit recurratur. Ita vi-
delicet quod contractos ipsos fideliter in scriptis pro utraque parte redigas ac
instrumenta conficias et claudas de hiis super quibus rogaberis, videris seu audiveris
et fueris requisitus habitura per id auctoritate nostra ordinaria in iudicio et extra per-
petuam roboris firmitatem necnon scripta iudicialia et extra iudicialia nulla omissa fi-
delitate conscribas sed ea prout a contrahentibus seu precipientibus aut iudicibus tibi
iniunctum fuerit in scriptis rediges et fideliter publicabis nullo diminuto vel addito
quod substantiam veritatis inmutet. Nullumque instrumentum conficies super contractu
in quo noveris vim fraudem aut usuram intervenisse. Et etiam quod contractum in pro-
tocollo rediges et de illo non diferes contra contrahentium voluntatem vel illius cuius
erit contractus maliciosse conficere publicum instrumentum. Et cum a partibus seu
parte ex tuo officio fueris requisitus et generaliter in ultimis voluntatibus et aliis qui-
buslibet actibus conscribendis que ad tuum spectant officium per ecclesiam, civitatem,
diocesim et provinciam Cesaraugustanam ubi de iure vel consuetudine scribere valeas
conscribes salvo tibi salario debito consueto. Idque quod noveris nobis aut Ecclesie
nostre Cesaraugustane obesse revocabis pro posse quod si facere nequiveris illud nobis
quam cito comode poteris seriose significare curabis. Scripturas quas in publicam for-
mam reddigere te contigerit in membranis et non in cartis abrasis fideliter conscribes,
dictaque testium et sententias donec publicata fuerint et aperta sub secreto tenebis, ac
omnia alia recte fideliter et bene facies que ad ipsum officium pertinebunt. Nosque per
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pugillarem et calamum per te ad premissa prestito sacramento in dicti officii poses-
sionem ponimus et per illa te etiam investimus fidelitate Ecclesie Romane et Ce sarau-
gustane in omnibus semper salva. Nos enim serie presentis per totam civitatem,
diocesim et provinciam nostram Cesaraugustanam te notarium publicum facimus cons-
tituimus et de novo creamus. Dantes tibi super huiusmodi officio notarie illam et eadem
auctoritatem licenciam et potestatem que per predecessores nostros archiepiscopos
aliis notariis archiepiscopalibus plenius fuit dari hactenus assueta. Nulli ergo omnino
hominum liceat presentem concessionis litteram infringere seu si ausu temerario con-
trahire alioquin indignacione omnipotentis Dei et Beati Valerii antistitis et patroni nos-
tri se noverit incursurum. In quorum testimonium presentes litteras fieri tibique traddi
mandavimus nostro sigillo appendicio munitas. Datum Barchinone die secunda men-
sis martii anno a Nativitate Domini millesimo trecentesimo octuagesimo septimo. Gar-
sias archiepiscopus R.
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